PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.12.2013  № 495-па
г.Северодвинск Архангельской области

О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг


В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
постановляю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Администрации Северодвинска.
2. Признать утратившими силу:

- распоряжение Администрации Северодвинска от 08.06.2011 № 159-ра «О порядке разработки и утверждения административных регламентов»;

- распоряжение Администрации Северодвинска от 12.07.2011 № 187-ра «О внесении изменения в распоряжение Администрации Северодвинска от 08.06.2011 № 159-ра»;

- распоряжение Администрации Северодвинска от 11.11.2011 № 281-ра «О внесении изменений в распоряжение Администрации Северодвинска от 08.06.2011 № 159-ра                      (в редакции от 12.07.2011)»;

- распоряжение Администрации Северодвинска от 23.01.2013 № 24-ра «О внесении изменений в приложение к распоряжению Администрации Северодвинска от 08.06.2011              № 159-ра (в редакции от 11.11.2011)»;

- распоряжение первого заместителя Главы Администрации -  руководителя аппарата от 17.06.2011 № 25-рпз «О порядке проведения экспертизы проектов административных регламентов».

3.  Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата.

Мэр Северодвинска                                                                                                    М.А. Гмырин
Макурова Т.И.
58-35-29